
云南昌能煤矿水泵房、变电所通道和井底车场围岩加固钻

孔、注浆施工招标公告 

1. 招标条件 

云南昌能煤矿水泵房、变电所通道和井底车场围岩加固钻孔、注浆施工已具

备招标条件，资金已落实，中煤科工集团重庆研究院有限公司（以下简称“招标人”），

现对本项目进行公开招标，欢迎具备条件的潜在投标人参与本项目投标。 

2. 服务内容 

2.1 服务内容：云南昌能煤矿水泵房、变电所通道和井底车场围岩加固钻

孔、注浆施工。 

2.2 服务地点：云南省昭通市彝良县昌能煤矿。 

2.3 主要工作量：预计围岩加固孔钻进进尺 2650m、扫孔进尺 3000m，注浆

管安装并固管 800 个，孔内压水连通试验 720 次，围岩加固灌注单液浆（425 水

泥）260 吨、灌注双液浆（水泥+水玻璃）25 吨、制浆量 285 吨。 

2.4 资金来源：企业自筹。 

2.5 服务期：预计 90 天。 

3. 投标人资格要求 

3.1 本次招标实行资格后审，投标人应满足下列资格条件： 

3.1.1 本次招标要求投标人具备的资质条件： 

（1）投标人必须是中华人民共和国境内注册的具有独立法人资格的企业； 

（2）投标人应具有建设行政主管部门颁发的有效的矿山工程施工总承包叁

级资质和安全生产许可证； 

（3）具有履行本招标项目合同的能力，包括实施所投标项目的组织及技术

能力、服务经验、装备、技术人员和技术工人力量、质量保证能力和资信等。 

3.1.2 本次招标要求投标人具备的业绩条件：投标人在投标截止日前 3 年内，

指 2020年 1月 1日起至投标截止日止，具有 1个与本项目类似的注浆技术服务业



绩。 

3.2 本次招标不接受联合体投标。 

4. 招标文件的获取 

4.1 有意参与本项目投标的潜在投标人请在参与本项目投标报名前在中国

煤炭科工集团电子采购平台（http://cg.ccteg.cn/cms/index.htm）完成供应商注册及

在线资料递交。 

4.2 潜在投标人在完成在线资料递交后，请于 2023 年 10 月 24 日至 2023 年

10 月 28 日 17 时 00 分前完成，将投标人的法定代表人身份证明或授权委托书和

营业执照复印件加盖公章后的扫描件发送到招标代理机构电子邮箱

（504986549@qq.com），注明参与投标项目名称及联系方式。 

4.3 在支付招标文件费用（500 元/份，售后不退）后，报名截止时间次日将

通过电子邮件形式向已报名成功的投标人发送招标文件。若没有收到招标文件请

向招标代理机构咨询。 

4.4 本招标公告开始发布至投标截止时间止，各投标人应随时关注招标人及

代理公司发出的关于本项目相关的修改或补充内容。 

注意：只有完成了电子采购平台投标人注册和在文件发售期内购买了招标

文件的投标人，其响应文件才被接收。 

5. 投标文件的递交 

5.1 投标文件递交的截止时间、地点详见招标文件。 

5.2 逾期送达的、未送达指定地点的或不按照招标文件要求密封的投标文件，

招标人将予以拒收。 

6. 发布公告的媒介 

本 次 招 标 公 告 同 时 在 中 煤 科 工 集 团 重 庆 研 究 院 有 限 公 司 网

（http://www.cqccteg.com/）、中国政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn/）、中国

煤炭科工集团电子采购平台（http://cg.ccteg.cn/cms/index.htm）上发布。 

http://cg.ccteg.cn/cms/index.htm）完成供应商注册


7. 联系方式 

招标人：中煤科工集团重庆研究院有限公司 

地  址：重庆市九龙坡区科城路 6 号 

技术联系人：汪先生 

联系方式：13108958889 

 

招标代理机构：重庆创新工程咨询有限公司 

地  址：重庆市渝中区嘉陵江滨江路 242 号 19-7 

联系人：潘先生 

联系电话：17830076924 

电子邮箱：504986549@qq.com 

 

2023 年 10 月 24 日 

 


